
KAUNO KULTŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO KULTŪROS CENTRO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO

NEKILNOJAMOJO TURTO TUNELIO G. 37, KAUNE (DAINŲ SLĖNIS), IŠNUOMOJAMO

TRUMPLAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. ... d. Nr. ...

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno

miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. T-383 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto nuomos konkursų

organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 5.2.1 papunkčiu ir atsižvelgdama į Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 11 d. sprendimą Nr. T-509 „Dėl Kauno miesto savivaldybės

kultūros įstaigų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams

renginiams organizuoti, minimalių pradinių nuomos įkainių sąrašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto

Tunelio g. 37, Kaune, (Dainų slėnis), išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodytas nekilnojamasis turtas išnuomojamas kartu su jame

esančiais baldais ir kita įranga.

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

Direktorė Erika Stepankevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Erika Stepankevičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO KULTŪROS CENTRO PATIKĖJIMO 

TEISE VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO 
(DAINŲ SLĖNIO), IŠNUOMOJAMO 
TRUMPLAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, 
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-08 Nr. V-32
Adresatas  - 
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-
ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Vizavimas: Nekilnojamojo turto skyrius-poskyrio 
vedėja Zita Mozūraitienė
Pritarta 2025-05-06

Vizavimas: Kultūros skyrius Skaistė Petkūnienė
Pritarta 2025-05-07

Vizavimas: Kultūros skyrius-vedėja Agnė Augonė
Pritarta 2025-05-07

Pasirašymas: Padalinys M-25_ Kauno kultūros 
centras-vadovas Erika Stepankevičienė 2025-05-
07

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras
Direktorė

Erika Stepankevičienė
2025-08-13



KAUNO KULTŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS 2025 M. GEGUŽĖS 8 D. ĮSAKYMO

NR. V-32 „KAUNO KULTŪROS CENTRO, PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO KAUNO

MIESTO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO TUNELIO G. 37,

KAUNE, IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. ... d. Nr. ...

Kaunas

1. P a k e i č i u Kauno kultūros centro direktoriaus 2025 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-32

„Dėl Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto,

esančio Tunelio g. 37, Kaune, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašo

patvirtinimo“ patvirtintą Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo Kauno miesto savivaldybės

nekilnojamojo turto, esančio Tunelio g. 37, Kaune, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams

organizuoti, sąrašą :

1.1. pakeičiu šio sąrašo 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. Dainų slėnis (vaizdo klipų, filmų

filmavimui, fotografavimui,

fotosesijoms, sporto veikloms ir kt.) 100 - 50 - 25 -“

1.2. pakeičiu šio sąrašo 5 punktą ir jį išdėstau taip:

„5. Dainų slėnis (pasiruošimui lauko kinui

ir kitiems renginiams, repeticijoms,

montažui, demontažui) 50 - 30 - 15 -“

2. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

Direktorė Erika Stepankevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kristina Bliznec
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS 

2025 M. GEGUŽĖS MĖN. 8 D. ĮSAKYMO NR. V-32 
„KAUNO KULTŪROS CENTRO, PATIKĖJIMO TEISE 
VALDOMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO TUNELIO G. 
37, KAUNE, IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS 
RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-19 Nr. V-49
Adresatas  - 
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-
ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Vizavimas: Nekilnojamojo turto skyrius-poskyrio 
vedėja Zita Mozūraitienė
Pritarta 2025-08-11

Vizavimas: Kultūros skyrius Skaistė Petkūnienė
Pritarta 2025-08-18

Vizavimas: Kultūros skyrius-vyriausioji 
specialistė Aušra Partikienė
Pritarta 2025-08-18

Pasirašymas: Padalinys M-25_ Kauno kultūros 
centras-Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei 
veiklai Kristina Bliznec 2025-08-18

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras
Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei-
administracinei veiklai

Kristina Bliznec
2025-08-19


